
 

Svaté 
na  

Hoře 

zážitk
o
v
ý
 p

o
b
y
t 

 

Není to pětihvězdičkový  

hotel, co hlavního můžete 

při přespání na Svaté  

Hoře zažít. Ostatně  

poutníci lehávali často 

 jen na slámě. Ani té  

se však nemusíte u nás 

 bát. Noční prohlídka  

ambitu, krápníková kaple  

při svíčkách, vyhlídky,  

o jakých se vám nesnilo,  

večeře s živou hudbou  

v barokní jídelně 

 a mnoho dalšího.  

A samozřejmě také  

nejedno překvapení… 

 

Ú
ča

st
 m

o
žn

á 
p
o

u
ze

 p
o

 p
ře

d
ch

o
zí

 r
ez

er
v

ac
i 

n
a 

p
ro

h
li

d
k

a
@

sv
a
ta

-h
o
ra

.c
z 

P
o

d
ro

b
n

ěj
i 

n
a 

w
w

w
.s

v
a
ta

-h
o
ra

.c
z 

Pavel Šmolík
 DERNIÉRA!  
 Naposledy 
 11.–12. 7. 2025  


